
GdMenus 5C 4j

Sem. 26 - 22/06/2026 au 28/06/2026

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI

Entrée
Crêpe dorée à 

l'emmental
Radis et micro beurre Tranche de Pastèque

Bolée de concombre 
façon tzatziki

Option Sans Viande
Julienne de céleri rave frais en 

rémoulade 
Radis et micro beurre Tranche de Pastèque Bolée de concombre façon tzatziki

Plat
Filet de poisson 

meunière
Pave de jambon grillé 

aux herbes
Wok de boeuf de 

notre chef
Filet de lieu sauce 

nantua

Option Sans Viande Filet de poisson meunière Pané croustillant au fromage Pané de blé, fromage et épinards Filet de lieu sauce nantua

Accompagnement
Mitonné de petits pois 

aux oignons 
Coquillettes

Bâtonnets de carottes 
fraiches aux épices

Riz créole aux 
poivrons 

Option Sans Viande Mitonné de petits pois aux oignons Coquillettes
Bâtonnets de carottes fraiches aux 

épices
Salade verte fraîche

Laitage Kiri Camembert Gouda Saint Nectaire 

Dessert Fruits frais de saison Riz au lait indiv Beignet au chocolat Semoule au lait

Menus réalisés par notre Chef en collaboration avec une diététicienne diplômée.
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Jour Service Recette Ingrédients Allergènes
lundi 22/06/2026 Déjeuner Crêpe dorée à l'emmental Crepe Emmental Gluten, Lait, Oeuf

Julienne de céleri rave frais en rémoulade 

Capre Fine, Celeri Rave Entier, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Tournesol, Jus 
Concentre Citron Type Pulco, Mayonnaise, Moutarde, Persil Hache, Sel Fin, 
Vinaigre De Cidre Celeri, Moutarde, Oeuf, Sulfites *

Filet de poisson meunière Poisson Blanc Filete Meuniere Piece Gluten, Lait, Poisson

Mitonné de petits pois aux oignons 

Ail Hache / Coupe, Bouillon legume Deshy, Carotte Entiere, Farine Type 55, 
Herbes De Provence, Huile Colza, Navet Long, Oignon Cube, Petit Pois Tres 
Fin Gluten

Kiri Fromage Type Kiri Indiv Lait
Fruits frais de saison Pomme Golden

mardi 23/06/2026 Déjeuner Radis et micro beurre Beurre Doux Micropain, Radis Rouge Rond Equeute Lait
Pave de jambon grillé aux herbes Herbes De Provence, Jambon Grill
Pané croustillant au fromage Pané croustillant fromage Gluten, Lait, Oeuf
Coquillettes Huile Colza, Pates Coquillettes Gluten
Camembert Fromage Camembert Lait
Riz au lait indiv Riz Au Lait Indiv Lait

mercredi 24/06/2026 Déjeuner Taboulé oriental à la menthe
Concombre Entier, Eau Du Robinet, Huile Colza, Jus Concentre Citron Type 
Pulco, Menthe, Oignon Rouge, Poivron Rouge, Semoule Couscous, Tomate Gluten

Rôti de dinde au jus d'ail
Ail Hache / Coupe, Bouillon Volaille Deshy, Dinde Roti, Eau Du Robinet, Epice 
Poivre Gris Moulu, Huile Tournesol, Thym

Boulette végétarienne (SOJA) Boulette Soja Tomate Soja
Haricots plats en persillade Ail Hache / Coupe, Haricot Plat, Huile Colza, Persil Hache
Edam Fromage Edam Lait
Compote pomme banane Compote Pomme / Banane

jeudi 25/06/2026 Déjeuner Tranche de Pastèque Pasteque

Wok de boeuf de notre chef

Boeuf Joue Cube, Bouillon Volaille Deshy, Coriandre, Creme Liquide, Eau Du 
Robinet, Farine Type 55, Huile Colza, Oignon Cube, Poivron Jaune, Poivron 
Rouge, Sauce Soja, Sauce Soja Sucree, Sucre Poudre / Semoule Gluten, Lait, Soja, Sulfites

Pané de blé, fromage et épinards Pané blé fromage épinard Gluten, Lait

Bâtonnets de carottes fraiches aux épices
Ail Hache / Coupe, Bouillon legume Deshy, Carotte Entiere, Epice Cumin 
Moulu, Oignon Cube, Raz El Hanout FruitsACoques, Moutarde

Gouda Fromage Gouda Lait
Beignet au chocolat Beignet Chocolat Noisette FruitsACoques, Gluten, Lait, Oeuf, Soja

vendredi 26/06/2026 Déjeuner Bolée de concombre façon tzatziki Ail Hache / Coupe, Concombre Entier, Coriandre, Fromage Blanc 3%, Menthe Lait

Filet de lieu sauce nantua
Bisque Homard, Bouillon legume Deshy, Eau Du Robinet, Farine Type 55, 
Huile Colza, Lieu Noir Portion, Oignon Cube, Tomate Concentre Celeri, Crustaces, Gluten, Lait, Oeuf, Poisson

Riz créole aux poivrons 
Bouillon Volaille Deshy, Margarine, Oignon Cube, Poivron Jaune, Poivron 
Rouge, Poivron Vert, Riz Etuve Indica Celeri, Oeuf

Salade verte fraîche Eau Du Robinet, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, Salade Moutarde, Sulfites
Saint Nectaire Fromage Saint Nectaire Lait
Semoule au lait Lait 1/2 Ecreme Uht, Semoule Ble Fine, Sucre Poudre / Semoule Gluten, Lait

L’affichage des allergènes est effectué à titre informatif. Chaque utilisateur du logiciel doit vérifier par lui-même la véracité de ces informations auprès du ou des fournisseurs de denrées alimentaires concernés.


